
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 

26.12.2012г. № 26_ 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 4 сентября 2009 года № 92 «Об утверждении 

Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской 
области в комитете по социальной защите населения Ленинградской области, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 
области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в 
Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей 
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» и в целях приведения приказа 
комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 4 
сентября 2009 года № 92 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по 
социальной защите населения Ленинградской области, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствие с нормами 
действующего законодательства, приказываю: _ J 

1. Внести изменения в приказ комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 4 сентября 2009 года № 92 «Об 



утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Ленинградской области в комитете по социальной защите населения 
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» (с изменениями от 24 февраля 2011 года №6), 
изложив приложение в прилагаемой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета / j f i - ' C - c u ^ 1 с Н . В . Ф и л и п п о в а 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области 
« < ? £ » 2 0 1 2 года № Z 6~ 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в 

комитете по социальной защите населения Ленинградской области, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

Отдел бухгалтерского учета, контроля и государственного заказа 
Начальник отдела - главный бухгалтер 
Заместитель начальника отдела 
Главный специалист (осуществляющий работу на официальном сайте 
Российской Федерации по размещению государственных закупок) 
Специалист I категории 
Отдел экономического анализа и бюджетного планирования 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
Контрольно-ревизионный сектор 
Начальник сектора 
Главный специалист 
Отдел правового обеспечения 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 
Отдел социального обслуживания пожилых людей и инвалидов 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 
Главный специалист 
Отдел государственных стационарных учреждений и альтернативной 
гражданской службы 
Начальник отдела 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
Отдел проблем семьи, женщин и детей 
Начальник отдела 
Главный специалист 
Ведущий специалист 



Отдел организации социальной поддержки отдельных категорий 
граждан 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 
Сектор социально-правовых гарантий 
Начальник сектора 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
Отдел обеспечения информационных технологий 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 


